
 

 

 

Hensigtserklæring 

 

Vi, Banshie tilslutter os Cybersikkerhedspagtens principper og målsætninger. 

Det gør vi fordi beskyttelse af digitale tilstedeværelse er afgørende for vores fælles 
sikkerhed og trivsel.  

Med vores tilslutning, vil vi arbejde for at styrke cybersikkerheden og beskytte vores 
digitale infrastruktur i den offentlige sektor samt det private. 

Vi vil fremme samarbejde og informationsdeling med andre organisationer, 
myndigheder og interessenter for at opnå en mere robust infrastruktur. Med vores 
meget kompetente specialister indenfor både det offensive og defensive vil vi aktivt 
deltage i relevante projekter og samarbejdsgrupper for at fremme viden og deling 
af ”Best Practice” inden for cybersikkerhed. 

Vi mener, at et trygt digitalt miljø er fundamentalt for en vellykket 
samfundsudvikling og vækst. 

 

Konkret tilbyder Banshie at rådgive og flytte sikkerhedsniveauet i SMV-segmentet. 

Det gør vi ved at tilbyde offensive tests (pentest), Incident Response, Managed 
detection and Response samt defensiv rådgivning (Blueteam/Purpleteam). 

Banshie kan trykprøve virksomhederne vha. Offensive tests der identificere hvor 
virksomhederne er mest sårbare og dermed får mest ud af deres budget til at 
imødegå trusler.  

Derudover hjælper vi også SMV under cyber angreb så de hurtigst muligt kan få 
virksomheden tilbage i drift. 

 

  



Opfyldelse af Cybersikkerhedspagtens kriterier 

Banshie vurderer, at leve op til pagtens målsætninger. 

• Sammenhæng og synergi mellem eksisterende og nye SMV-rettede indsatser 
på cybersikkerhedsområdet. 
 
Vi udviklet vores egen Attack Surface Monitoring løsning som bistår 
virksomheder til at identificere potentielle eksterne sårbarheder med fokus 
på at opdage og reagere i tide. Denne løsning er målrettet SMV markedet og 
hjælper med at beskytte dem mod de mest almindelig cyberangreb. 

 

• Udveksling af data, viden og erfaringer, mhp. at skabe et nationalt dækkende 
billede af sikkerhedssituationen for SMV’erne 
 
Banshie har en god indsigt i SMV markedet og servicerer allerede en lang 
række kunder indenfor dette segment. Vi deler information om angrebs 
teknikker mellem virksomhederne og oplyser dem om nye angrebsteknikker. 

 

• At der skabes nye samarbejder på tværs af den offentlige og private sektor 
om at styrke SMV’ernes muligheder for at beskytte sig mod cyberangreb. 
 
Banshie er allerede en del af ”ITB Policy Board for Cybersikkerhed” som har 
det formål at: ” tydeliggøre vigtigheden af cybersikkerhed i det offentlige, i 
virksomheder og i samfundet generelt over for centrale beslutningstagere og 
interessenter.” 

Derudover har Banshie indgået et direkte samarbejde med andre rådgivende 
virksomheder med det ene formål at tilbyde SMV markedet bedre muligheder 
for at få adgang til kvalificeret hjælp. 


